
ZARZĄDZENIE Nr 255/2022 

BURMISTRZA PRUSZCZA GDAŃSKIEGO 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

 

 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Pruszcz Gdański. 
 

Na podstawie  art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561)  

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta Pruszcz Gdański stanowiącym załącznik  

do Zarządzenia Nr 47/2021 Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 17 marca 2021 r. 

w § 7 zmienia się: 

ust. 5 poprzez dodanie punktu:  

24) opracowywanie i zarządzanie programami polityki zdrowotnej i zarządzanie akcjami 

zdrowotnymi na terenie Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański; 

ust. 6 poprzez skreślenie punktu: 
13) opracowywanie i zarządzanie programami polityki zdrowotnej i zarządzanie akcjami 

zdrowotnymi na terenie Miasta;  

ust. 15 poprzez dodanie punktu: 

11) przekazywanie informacji o inwestycjach do Systemu Informacyjnego o Dostępie  

do Usług Stacjonarnego Internetu Szerokopasmowego. 

 

§ 2. 

 

Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 

 

§ 3. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. 


